

# **BIRKELUND ODENSE HOLDING ApS**

Rugårdsvej 274  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2020**

---

**Kim Larsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIRKELUND ODENSE HOLDING ApS  
Rugårdsvej 274  
5210 Odense NV

CVR-nr:                    30812549  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr:                    13835640  
P-enhed:                    1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Der har ikke været væsentlig aktivitet i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -2. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 185 og en negativ egenkapital på tkr. -84.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Der er implementeret nye tiltag for skabelse af en fremtid for selskabet, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-1.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.003</b>	<b>-1.970</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.003</b>	<b>-1.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.003	-1.970
<b>I alt .....</b>		<b>-2.003</b>	<b>-1.970</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		160.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>160.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		17	20
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>160.017</b>	<b>20</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>185.017</b>	<b>20</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-208.796	-206.793
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-83.796</b>	<b>-81.793</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		266.813	79.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.813</b>	<b>81.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.813</b>	<b>81.813</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.017</b>	<b>20</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
H20 Block ApS, Odense	50%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1